בתי משפט

בית המשפט המחוזי ירושלים

לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

ת"פ 25099-04-12

19 ינואר 2014

בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

אוסאמה מטיר

הנאשם

הכרעת דין

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו, בשני אישומים, עבירות של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 232(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**"), עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק, שתי עבירות של הסעת שב"ח לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, ושתי עבירות של נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות האישום הראשון, הנאשם פסול לנהיגה למשך 30 יום החל מיום 22.3.12.

ביום 15.4.12 סמוך לשעה 06:30 נהג הנאשם ברכב מסוג מיצובישי מ.ז. 84-400-02 (להלן: "**הרכב**") בכביש 386 לכיוון צומת עין כרם. הרכב נעצר בשולי הכביש ונכנסו לתוכו 4 נוסעים תושבי שטחים השוהים בישראל ללא היתר כדון.

לגבי העבירות של נהיגה בזמן פסילה -

18. לעניין זה אין מחלוקת בין הצדדים, הנאשם אישר כי נהג בזמן פסילה, באישום השני (ת/5 וכן עמ' 178 ו-198 לפרוטוקול) כמו גם באישום הראשון (ראה פרוטוקול הדין מיום 19.11.12).

19. אשר על כן יש להרשיע את הנאשם בשתי עבירות של נהיגה בזמן פסילה, לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח

חדש], תשכ"א - 1961.

לגבי העבירה של הסעת שב"ח (האישום הראשון) -

20. לגבי היותם של הנוסעים תושבי שטחים, שוהים בלתי חוקיים -

העד אלנתן שרוני העיד לגבי זהותם של הנוסעים שהיו ברכבו של הנאשם - יוסף עודה, מוחמד סרחין ותמזה סרחין ועוד אחד שפונה לטיפול רפואי. שמותיהם של השלושה מופיעים גם בדו"ח פעולה של העד, נ/3.

תאור עליית הנוסעים לרכב, כפי שעולה מעדותו של איציק אלפסי, מעיד על כך שלא מדובר בנוסעים רגילים - העד מתאר הגעה של הנאשם ברכבו למקום האיסוף, המכונת עזרה בשולי הכביש, צפרה כמה פעמים, ואז רצו לכיוונה החשודים והועלו לרכב עם שקיות ותיקים (עמ' 140). לא מדובר באנשים שהמתינו בצד הכביש להסעה אלא במי שנראה כי היו במקום מוסתר עד שהגיע הרכב שאסף אותם.

ג. יצויין כי בהתאם לסעיף 12(ד)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952, מוטלת חובה על מסיע שב"ח, שידע כי מדובר בשב"ח, להוכיח כי בדק שבידי התושב הזר מסמכים שלפיהם הוא יושב בישראל כדין או להוכיח כי לא חשד שמדובר בשוהה בלתי חוקי. בגירסתו הראשונית אישר הנאשם כי נאמר לו שמדובר בתושבי שטחים. הנאשם לא בדק את המסמכים של הנוסעים וחשד כי מדובר בשוהים בלתי חוקיים, ולפיכך אין לו הגנה מפני העבירה המיוחסת לו.

אני מקבלת לעניין זה, הייתה על הרכב צ'קלקה וחלק מהשוטרים חבשו כובעי זיהוי משטרתיים, אינני מקבלת את גרסת הנאשם לפיה לא ידע שמדובר בשוטרים.

לפיכך יש להרשיעה את הנאשם בעבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו.

סוף דבר

32. לאור האמור לעיל אני מזכה את הנאשם מעבירה של סיכון חיי אדם בנתיב תחבורה לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ומעבירה אחת של הסעת שב"ח לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952.

הנאשם מורשע בשאר העבירות המיוחסות לו - עבירה אחת של הסעת שב"ח לפי סעיף 12א(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, עבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ו- 2 עבירות של נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ד, 19 ינואר 2014, במעמד הצדדים.

**רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת**